morabar. Habeatis iam et frigatis litleras inno-
centie mee coram omnibus ostendatis.

Ex dictis lector perpendere potest, quomodo
ista bene concordant. Ego Iadre facta ipsorum
diligentissime faciebam, et illi Spaleli congregali
michi mala, prout est de more ipsorum, reddere
student **; faciam in his conclusionem * quod
sunt viri duplices et suspecti. Ideo familia inter
ipsos et Dalmatinos nunquam '* bonam concor-
diam componere potuit. Dalmatini simplicius
incedunt, utpote quia magis a fratribus Ytalicis
in bonis moribus educati sunt; illi vero Bosnen-
ses cum secularibus magis domestici sunt, utpote
qui curam parochialem habere a Romana curia
compulsi sunt, eo quod in partibus illis nulli
seculares sacerdoles neque alterius cuiusquam
religionis habentur. Ideo invicem concordare
punquam poterunt. Quia in moribus discordant,

nequeunt esse in voluntale concordes. Ego vero

tribus annis quasi incus inter !¢ (res malleatores
vixi, et tamen Dominus meus bonam michi gra-
tiam fecit; nam nostro triennio fuerunt in unione
coniuncti. Ex uno latere Bosnenses, ex alio Ragu-
sini et ex alio Dalmatini me cruciabant; non
tamen nisi pro eorum communiter * passionibus
ut plurimum et non meis michi molesti fuerunt;
oporlebal erui me inter ipsos, quasi medium
omne CONServans.

Cap. 31. De his‘ que circa Bosnenses et Dal-
matinos et Ragusinos agta fuerunt in capi-
tulo Mantue celebrato.

Post triennium nostrum, quo Bosne et Dalma-
tie provinciam fui gubernare compulsus, ad capi-
tulum Mantue necesse fuit accedere. Illud enim
capitulum solemne fuit; ibi tamen familie frafres
dumiaxal convenerunt. Fratres igitur Bosnenses,
Dalmatini et Ragusini ad idem capitulum acces-
serunt, el usque ad molendina Mantue cum
nostris naviculis, Domino duce, perreximus, non
tamen sine labore.

Data lemporis opportunitate, fui vocatus et,
qualiter unio facta transierit, subtiliter inquisi-
tus. Dixi : * Usque modo bene transivit, quia in
» illa fratres durarunt; sed credant michi Reve-
, rentie Vestre, quia ego, qui fui medius inter
» ipsos, fui multipliciter malleatus; ex uno latere
, Bosnenses, ex alio Dalmatini et ex alio Ragu-
» sini me multipliciler percusserunt, polius inter
, se dissidentes, quam me affligere volentes. ,
Dixerunt ilerum : “ Estne unio ista duratura? ,
Dixi: “ Vere non. In veritate dico vobis quod vix
. usque ad hoec capitulum manutenere potui.
» Nullo michi modo videtur posse durare; nam
» differunt moribus,oportet et voluntate differre.
» Bosnenses sunt in partibus illis parochiales ?, et
» ideo cum secularibus continuo conversantur; et
, ideo, quando ad partes Dalmatie veniunt, sta-
» tim totam percurrunt civitatem, et hominum et